CUENTA:82DF12B271220210

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:160 DEMANDA CONTRATADA kW:160 CORTE A PARTIR:13 SEP 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:160

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:103W7K

PERIODO FACTURADO:31 JUL 25-31 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$182,075

$182,075

(CIENTO OCHENTA Y DOS MIL SETENTA Y CINCO PESOS  M
.N.)

(CIENTO OCHENTA Y DOS MIL SETENTA Y CINCO PESOS  M
.N.)

X

Suministro 245.25 0.00 0.00 245.25

Distribución 0.00 18,955.17 0.00 18,955.17

Transmisión 0.00 0.00 8,910.59 8,910.59

CENACE 0.00 0.00 320.17 320.17

Generación B 0.00 0.00 23,580.72 23,580.72